慈发改函〔2022〕8号

市发改局对市十八届人大一次会议

第282号建议的协办意见
市住建局：

陈立丰代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于要求加快建设开发大道西段拓宽工程的建议》（第282号）已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

西二环（北二环-中横线）道路工程和开发大道（西二环-浒崇公路）拓宽改造工程已建成通车，工程的实施完善了中心城区宗汉片区道路布局，并为G228建设时预备了绕行道路。目前我市财力有限，考虑到目前北二环、明州路、北三环均与西三环沟通，开发大道西延拓宽至西三环目前来看，必要性、迫切性不是很强。下一步，我局将根据G228项目实施进度，会同有关部门，研究城区西部路网布局，进一步完善城西交通网络。
  最后，请贵局转达对陈立丰代表关心支持我市城建事业的谢意。

                            慈溪市发展和改革局

                             2022年4月12日

联系人：张鹰

联系电话：89591825